«Вомын»

сикт  овмöдчöминлöн

муниципальнöй юкöнса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования

сельского поселения

«Вомын»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 4 июля  2016 года
	                                               №44

	        (Республика Коми, Корткеросский район, с. Вомын)

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Вомын» от 12.04.2016 года №24 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
        Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  постановление администрации сельского поселения «Вомын» от 12.04.2016 года №24 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

       А.Н. Голубенко

_1263804471.doc
[image: image1.png]